
2019 年 4 月吉日 

お取引先各位 

株式会社 大森廻漕店 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィークの休業日を下記の通りご案内申し上げます。 

休業期間中はご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程よろしくお願いいたします。 

  

●休業期間  2019 年 4 月 27 日（土）～5 月 6 日（月） 

 

≪ 税関窓口対応 ≫ 

基本的に 4 月 27 日(土)から 5 月 6 日(月)は、臨時開庁での対応は可能です。税関官署

により運用が異なりますので、対応が必要な場合はお早めにお問い合わせください。 

 

≪ 路線業者対応 ≫ 

各運送業者により納入（運行）スケジュールが異なりますので、詳細につきましては 

営業担当者までお問い合わせください。 

 

※ 注意事項 ※ 

● 大型連休の前後は大変混みあう事が予想されます。余裕をもった出荷や納期設定等、

予めご調整をお願いいたします。 

 

● 5 月 7 日(火)納入に関しては、運送会社にて長期間貨物を保管する事となるため、  

お控えいただけますようお願いいたします。 

 

尚、ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせ頂きますよう、お願い 

申し上げます。 

 

 

敬具 


